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Faste saker

10.02.2022 Formannskapet:
Handsaming i møtet:

Rådmannen orienterer:

Høyring om forslag om endring i domstolstrukturen
Rådmannen viste til notat som låg ved møteinnkallinga og orienterte kort om høyringsframlegget. 
Høyringsfristen er 26.04.2022. Formannskapet bad om å få dette opp som sak til politisk handsaming 
før høyringsfristen. 

Utviding av helsesjukepleiarstilling
Rådmannen viste til notat som låg ved møteinnkalinga og orienterte kort om saka.   

Investeringstilskot Skottabakken
Rådmannen orienterte om at det i byggerekneskapen for Skottabakken bufellesskap er lagt til grunn 
at kommunen vil få eit investeringstilskot frå Husbanken på 14,4 mnok til bufellesskapet. Det viser 
seg no at det faktiske tilskotet frå Husbanken blir 4 mnok lågare enn dette, d.v.s. ca. 10,4 mnok. 
Endringa fører til at avsettinga til kommunen sitt ubundne investeringsfond vil bli redusert med 4 
mnok.

Ordføraren orienterer: 

Status for vedtekne prosjekt
Ordføraren spurde rådmannen om status for følgjande to prosjekt: 

· Gangsti til Hagabotnane
· Prosjektering utbetring av vegen til Hagabotnane

Rådmannen kunne ikkje svara i møtet, men vil koma tilbake med informasjon på eit seinare 
tidspunkt. 



Utvalet sitt kvarter: 

Status for covid-19-smitte i Samnanger
Øyvind Strømmen (MDG) spurde om kva som er status for smittetrykket i Samnanger. Rådmannen 
orienterte kort om smittesituasjonen.  

Spørsmål om rettar for pårørande og oppfølging av vedtak på sjukeheimen
Odd Arne Haga (Frp) viste til spørsmåla han stilte under "Utvalet sitt kvarter" i formannskapet 
11.11.2021, og ikkje fekk svar på der. Spørsmåla gjaldt om pårørande kan krevja vedtak frå 
kommunen dersom dei meiner det er behov for pleie- og omsorgstenester, samt kontrollrutinar for 
oppfølging av vedtak på sjukeheimen.  

Rådmannen orienterte kort om kommunal forskrift for tildeling av langtidsopphald i sjukeheim, 
opptaksmnemnd og klagereglar.

FORM- 002/2022 Vedtak:
Orienterings-/referatsaker vert tekne til orientering.

Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

· Orienterings-/referatsaker vert tekne til orientering.

Oversikt over faste saker: 
Eventuelle merknader til protokoll frå førre møte.
Orienterings-/referatsaker.
Utvalet sitt kvarter.


